
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля 2010 года № 81/911
г. Кореновск

Об информации о деятельности контрольно – ревизионной службы 
в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

муниципального образования Кореновский район пятого созыва
14 марта 2010 года 

Руководствуясь ч. 9 ст. 26 и ст. 60 Федерального Закона  «Об основных 

гарантиях  избирательных  прав  и  право  на  участие  в  референдуме  граждан 

Российской  Федерации»,  заслушав  и  обсудив  информацию  о  деятельности 

контрольно – ревизионной службы в период подготовки и проведения выборов 

депутатов  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  пятого 

созыва  14  марта  2010  года,  территориальная  избирательная  комиссия 

Кореновская р е ш и л а: 

1. Принять  к  сведению  информацию  о  деятельности  контрольно  – 

ревизионной  службы  в  период  подготовки  и  проведения  выборов  депутатов 

Совета муниципального образования Кореновский район пятого созыва14 марта 

2010 года (прилагается)

2. Одобрить  деятельность  контрольно  –  ревизионной  службы  при 

территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская  по  реализации 

требований ст. 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав  и  право  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  и 

ст.  48  Закона  Краснодарского  края  «О  муниципальных  выборах  в 

Краснодарском крае»

Председатель комиссии    О.М. Пак 
Секретарь комиссии    А.А. Гулькина


